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935XL originele high-capacity gele inktcartridge

Met originele HP high-capacity inktcartridges kunt u professionele kleurendocumenten printen tegen lagere kosten
per pagina dan laserprinters. Als u een cartridge gebruikt die speciaal ontworpen is voor uw HP printer, krijgt u
afdrukken die lang mooi blijven.

Kenmerken

Zorg dat uw bedrijf opvalt. Gebruik originele HP inktcartridges waar u echt op kunt rekenen. De cartridges die
speciaal voor uw printer ontworpen zijn, zorgen voor professionele resultaten zonder mislukkingen. Uw bedrijf is
goed af met cartridges die kwaliteit leveren. Met originele HP inktcartridges op pigmentbasis drukt u heldere,
kleurrijke documenten af die snel drogen, waterbestendig zijn en lang mooi blijven. Als u veel afdrukt bent u
voordeliger uit met originele HP high-capacity afzonderlijke inktcartridges, omdat de prijs per pagina lager ligt dan
met kleurenlaser. Vul uw voorraad originele HP inktcartridges snel en eenvoudig aan. Kies een cartridge die aan uw
wensen voldoet. Bestel cartridges in no-time met HP SureSupply Express. Profiteer van gemakkelijke, kosteloze
recycling via HP Planet Partners.

Eisen aan de omgeving

Luchtvochtigheid bij opslag 5 - 80 procent



Temperatuur bij opslag
Temperatuur, in bedrijf

Gewicht en omvang

Breedte verpakking
Diepte verpakking
Gewicht verpakking
Hoogte verpakking

Kenmerken

Aantal

Compatibele producten

Inkjet Cartridge Type
Merkcompatibiliteit
OEM-code
Printkleuren
Printtechnologie

0-45°C
15-35°C

106 mm
23 mm
40g
113,5 mm

1

Officejet 6812 e-AiO, Officejet 6815 e-AiO,
Officejet Pro 6230 ePrinter, Officejet Pro 6830 e-
AIO, Officejet Pro 6835 e-AiO

Hoog

HP
C2P26AE
Geel

Inkjet




